
CENÍK INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ



Jsme český výrobce interiérových dveří a zárubní

Zakládáme si na následujících faktorech:

1) Vysoká kvalita výrobku - základem preciznosti jsou prvotřídní 

vstupní materiály a nadstandardní úroveň opracování. Protože 

jsme o kvalitě našich výrobků přesvědčeni, dovolujeme si 

poskytnout záruku 3 roky.

2) Variabilita rozměrů a typů - díky moderní technologii 

vyrábíme dveře a zárubně i v atypickém provedení.

3) Zkrácené dodací lhůty - pro standardní i atypickou výrobu.

4) Spokojenost zákazníků - individuální přístup, poradenská 

činnost. 

Děkujeme, že jste projevili zájem o výrobky rodinné fi rmy Zlomek, 

s.r.o., která se více než 20 let věnuje problematice interiérových 

dveří a zárubní. Zakládáme si na spokojenosti zákazníka, která 

pramení z kvality výrobku. Každé dveře a zárubně jsou vyráběny 

s náležitou péčí, jelikož se jedná o zakázkovou výrobu. V našich 

výrobních a obchodních provozech zaměstnáváme 50 pracovníků. 

Je velmi důležité, aby zákazník srovnával poměr ceny vůči 

konstrukci a zpracované kvalitě výrobku. Na první pohled totiž 

vypadají všechny dveře na trhu stejně, pokud je posuzujeme jen 

z katalogu. Rozdíl je však v zámku, závěsech, povrchu, ale hlavně 

v materiálu, detailech a konstrukci, která ovšem zůstává zákazníkovi 

skryta. Proto Vás zveme na některou z našich vzorkoven v ČR a na 

Slovensku, kde se můžete detailně seznámit s našimi výrobky, které 

jsou značeny puncem rodinné fi rmy Zlomek, s.r.o.

     Josef Zlomek

          majitel

záruka

roky



Č E S K Ý  V Ý R O B C E  I N T E R I É R O V Ý C H  D V E Ř Í  A  Z Á R U B N Í

1

KONSTRUKCE

Dveře

• masivní smrkový rám + zesílení konstrukce

• výplň stabilizační odlehčená DTD nebo voština

• 3 ks šroubovacích závěsů v povrchové úpravě nikl

• celokovový zámek PZ, BB, WC o rozteči 72mm

• pokud není uvedeno jinak, v ceně prosklených dveří sklo kůra 

čirá

• zasklívací lišty obalované nebo masivní

Zárubně

• konstrukce dřevotřísková (ne méně kvalitní MDF)

• protiplech připevněn navíc do středového dílce, zabraňuje 

vytržení

• závěsové pouzdra již předpřipraveny z výroby…snadnější 

a přesná montáž

• 3ks závěsů s tefl onovými návleky v povrchové úpravě nikl

• měkké dovírání křídla do zárubně zaručuje celoobvodové 

těsnění

• excentrické spojovací kování a systém klipu pro zpevnění 

konstrukce zaručují přesnost spojů, pevnost a tuhost zárubně

• šíře ostění z jednoho kusu až do 1 200 mm

Povrchová úprava

CPL – bez i s  hmatatelnou strukturou, barevně stálé, snadno 

udržovatelé, odolné vůči mechanickému poškození, vhodné 

pro rodinné domy, byty, komerční prostory

LAMINO – na povrchu hmatatelná struktura dřevního 

póru, barevně stálé, snadno udržovatelé, odolné vůči 

mechanickému poškození , vhodné pro rodinné domy, byty, 

komerční prostory

HPL – strukturované kovolamináty + nabídka Egger

RAL – barevné provedení dle stupnice RAL

Vzhledem k rozdílným technologiím nemusí být dekory 

zárubní, dveří a zasklívacích lišt vždy identické barevně 

a strukturálně.

Dveřní křídla jsou označeny ochrannou známkou fa ZLOMEK. 

Uvedené ceny jsou pro jednokřídlé dveře 60, 70, 80, 90/197 cm.

provozovna v Rohatciprovozovna v Hodoníně



2

SMART
v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta - typ F, odlehčená stabilizační DTD, zesílená konstrukce, výplň - kazeta 12 mm

příplatky: lišta typ N + 25 %

1 1s 2s 3s 4s 5s 6s 7s 8s 9s 10s 11s 12s

CPL - odleh. DTD  118,0 €  177,3 €  187,2 €  192,1 €  182,2 €  211,9 €  202,0 €  216,8 €  187,2 €  187,2 €  236,5 €  187,2 €  157,5 € 

LAM - odleh. DTD  123,0 €  182,2 €  192,1 €  197,0 €  187,2 €  216,8 €  206,9 €  221,7 €  192,1 €  192,1 €  241,5 €  192,1 €  162,5 € 

1k 2k 3k 4k 5k 6k 7k 8k 9k 10k 11k 12k

CPL - odleh. DTD  182,2 €  197,0 €  211,9 €  192,1 €  221,7 €  211,9 €  226,7 €  197,0 €  197,0 €  246,4 €  197,0 €  162,5 € 

LAM - odleh. DTD  187,2 €  202,0 €  216,8 €  197,0 €  226,7 €  216,8 €  231,6 €  202,0 €  202,0 €  251,4 €  202,0 €  167,4 € 

13s 14s 15s 16s 17s 18s 19s 20s 21s 22s 23s 24s 25s 26s

CPL - odleh. DTD  206,9 €  231,6 €  231,6 €  206,9 €  216,8 €  236,5 €  266,2 €  211,9 €  246,4 €  266,2 €  192,1 €  187,2 €  187,2 €  187,2 € 

LAM - odleh. DTD  211,9 €  236,5 €  236,5 €  211,9 €  221,7 €  241,5 €  271,1 €  216,8 €  251,4 €  271,1 €  197,0 €  192,1 €  192,1 €  192,1 € 

13k 14k 15k 16k 17k 18k 19k 20k 21k 22k 23k 24k 25k 26k

CPL - odleh. DTD  216,8 €  241,5 €  241,5 €  216,8 €  221,7 €  251,4 €  285,9 €  221,7 €  266,2 €  276,0 €  211,9 €  197,0 €  197,0 €  197,0 € 

LAM - odleh. DTD  221,7 €  246,4 €  246,4 €  221,7 €  226,7 €  256,3 €  290,9 €  226,7 €  271,1 €  281,0 €  216,8 €  202,0 €  202,0 €  202,0 € 

odlehčená DTD



3

INOX

v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta - typ F, zesílená konstrukce

v ceně: sklo - matelux, sklo kat. 2, zasklívací lišta - typ N nerez, zesílená konstrukce, vkládané pásky - nerez

1 1s 2 2s 3 3s 4 4s 5 5s 6

CPL - voština  197,0 €  276,0 €  202,0 €  266,2 €  192,1 €  266,2 €  192,1 €  266,2 €  192,1 €  266,2 €  177,3 € 

CPL - odleh. DTD  211,9 €  290,9 €  216,8 €  281,0 €  206,9 €  281,0 €  206,9 €  281,0 €  206,9 €  281,0 €  192,1 € 

LAM - voština  202,0 €  281,0 €  206,9 €  271,1 €  197,0 €  271,1 €  197,0 €  271,1 €  197,0 €  271,1 €  182,2 € 

LAM - odleh. DTD  216,8 €  295,8 €  221,7 €  285,9 €  211,9 €  285,9 €  211,9 €  285,9 €  211,9 €  285,9 €  197,0 € 

7 8 9 10 11s 12s 13s 14 15 16 17

CPL - voština 192,1 € 221,7 € 167,4 € 167,4 € 290,9 € 281,0 € 281,0 € 231,6 € 231,6 € 167,4 € 192,1 €

CPL - odleh. DTD 206,9 € 236,5 € 182,2 € 182,2 € 305,7 € 295,8 € 295,8 € 246,4 € 246,4 € 182,2 € 206,9 €

LAM - voština 197,0 € 226,7 € 172,3 € 172,3 € 295,8 € 285,9 € 285,9 € 236,5 € 236,5 € 172,3 € 197,0 €

LAM - odleh. DTD 211,9 € 241,5 € 187,2 € 187,2 € 310,6 € 300,7 € 300,7 € 251,4 € 251,4 € 187,2 € 211,9 €

STANDARD

W
W

W
.Z

LO
M

EK
.S

K

1 1s 2s 3s 4s 8s 11s 12s

CPL - voština 108,1 € 157,5 € 167,4 € 177,3 € 162,5 € 172,3 € 172,3 € 147,7 €

voština

voština

odlehčená DTD



4

7 8 9 10 11s 12s 13s 14 15 16 17

CPL - voština 192,1 € 221,7 € 167,4 € 167,4 € 271,1 € 266,2 € 266,2 € 231,6 € 231,6 € 167,4 € 192,1 €

CPL - odleh. DTD 206,9 € 236,5 € 182,2 € 182,2 € 285,9 € 281,0 € 281,0 € 246,4 € 246,4 € 182,2 € 206,9 €

LAM - voština 197,0 € 226,7 € 172,3 € 172,3 € 276,0 € 271,1 € 271,1 € 236,5 € 236,5 € 172,3 € 197,0 €

LAM - odleh. DTD 211,9 € 241,5 € 187,2 € 187,2 € 290,9 € 285,9 € 285,9 € 251,4 € 251,4 € 187,2 € 211,9 €

GLASSWOOD

1k 1s 2k 2s 3k 3s 4k 4s 5k 5s

CPL - connex čirý 281,0 € 305,7 € 261,2 € 271,1 € 261,2 € 271,1 € 290,9 € 315,6 € 281 € 305,7 €

CPL - connex mléčný 281,0 € 340,2 € 261,2 € 281,0 € 261,2 € 281,0 € 290,9 € 350,1 € 281 € 340,3 €

LAM - connex čirý 285,9 € 310,6 € 266,2 € 276,0 € 266,2 € 276,0 € 295,8 € 320,5 € 285,9 € 310,6 €

LAM - connex mléčný 285,9 € 345,2 € 266,2 € 285,9 € 266,2 € 285,9 € 295,8 € 355,1 € 285,9 € 345,2 €

Konstrukce: spárovka masiv BUK + SM hranoly. Sklo bezpečnostní 8 mm. Posuvné provedení pouze systém Standard a do pouzdra

NERO

1 1s 2 2s 3 3s 4 4s 5 5s 6

CPL - voština 197,0 € 266,2 € 202,0 € 256,3 € 192,1 € 256,3 € 192,1 € 256,3 € 192,1 € 256,3 € 177,3 €

CPL - odleh. DTD 211,9 € 281,0 € 216,8 € 271,1 € 206,9 € 271,1 € 206,9 € 271,1 € 206,9 € 271,1 € 192,1 €

LAM - voština 202,0 € 271,1 € 206,9 € 261,2 € 197,0 € 261,2 € 197,0 € 261,2 € 197,0 € 261,2 € 182,2 €

LAM - odleh. DTD 216,8 € 285,9 € 221,7 € 276,0 € 211,9 € 276,0 € 211,9 € 276,0 € 211,9 € 276,0 € 197,0 €

v ceně: sklo - matelux, sklo kat. 2, zasklívací lišta - typ F, zesílená konstrukce, vkládané pásky - černý lesk

příplatky: lišta typ N + 25 %

voštinaodlehčená DTD



5

VILA

1k 1s 1sk 2k 2sk 3k 3sk 4 4sk 5k 5s 5sk

CPL - odleh. DTD 251,4 € 226,7 € 231,6 € 256,3 € 231,6 € 281,0 € 261,2 € 295,8 € 290,9 € 281,0 € 251,4 € 261,2 €

LAM - odleh. DTD 256,3 € 231,6 € 236,5 € 261,2 € 236,5 € 285,9 € 266,2 € 300,7 € 295,8 € 285,9 € 256,3 € 266,2 €

TORA

1 2 3s 4s 5s 6s 7s 8s 9s 10s 11s 12s

CPL - voština 162,5 € 216,8 € 241,5 € 256,3 € 295,8 € 295,8 € 305,7 € 281,0 € 281,0 € 206,9 € 236,5 € 261,2 €

LAM - voština 172,3 € 226,7 € 251,4 € 266,2 € 305,7 € 305,7 € 315,6 € 290,9 € 290,9 € 216,8 € 246,4 € 271,1 €

LENTA

1 2 3 4s 5s 6s 7s 8s 9s 10s 11s 12s

CPL - voština 142,7 € 197,0 € 182,2 € 251,4 € 276,0 € 216,8 € 236,5 € 266,2 € 276,0 € 231,6 € 241,5 € 241,5 €

LAM - voština 152,6 € 157,5 € 187,2 € 256,3 € 281,0 € 221,7 € 241,5 € 271,1 € 281,0 € 236,5 € 246,4 € 246,4 €

v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta - typ F, zesílená konstrukce, výplň - kazeta 12 mm

příplatky: lišta typ N + 25 %

v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta masiv - typ A,B,C, zesílená konstrukce

neprosklené modely dveří nejsou kazetové, ozdobná lišta je na ploše

v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta masiv - typ A,B,C, zesílená konstrukce

neprosklené modely dveří nejsou kazetové, ozdobná lišta je na ploše

voština

voština

odlehčená DTD



6

13 14s 15s 16s 17 18s

CPL - odleh. DTD 211,9 € 281,0 € 281,0 € 290,9 € 211,9 € 281,0 €

LAM - odleh. DTD 216,8 € 285,9 € 285,9 € 295,8 € 216,8 € 285,9 €

DOORFIX

1 2s 3 4s 5 6s 7 8s 9s 10 11 12s

CPL - odleh. DTD 211,9 € 281,0 € 211,9 € 281,0 € 211,9 € 281,0 € 221,7 € 281,0 € 290,9 € 221,7 € 211,9 € 281,0 €

LAM - odleh. DTD 216,8 € 285,9 € 216,8 € 285,9 € 216,8 € 285,9 € 226,7 € 285,9 € 295,8 € 226,7 € 216,8 € 285,9 €

Dekory vinylových podlah Thermofix
najdete na www.fatrafloor.cz

SE

INTERIÉROVÉ DVEŘE

VAŠÍ PODLAHY

v ceně: sklo - matelux, sklo kat. 2, zasklívací lišta - typ F, zesílená konstrukce, vinylové dílce Thermofi x

příplatky: lišta typ N + 25 %

odlehčená DTD



7

OPTIMO, VICTORY, ANTIK

2 2s 2sII 2sIII 2sIV 3 3s 3sV 3sVI 3sVII

CPL - voština 192,1 € 236,5 € 271,1 € 276,0 € 271,1 € 182,2 € 231,6 € 271,1 € 281,0 € 271,1 €

LAM - voština 206,9 € 251,4 € 285,9 € 290,9 € 285,9 € 197,0 € 246,4 € 285,9 € 295,8 € 285,9 €

O
P

T
IM

O
V

IC
TO

R
Y

A
N

T
IK

FORARCH

1 1s 2s 3s 4s 5s 6s 7s 11 12 13 14

Nerez 454,3 € 503,7 € 523,5 € 523,5 € 538,3 € 538,3 € 553,1 € 567,9 € individuální kalkulace

Champagne, Starline 454,3 € 503,7 € 523,5 € 523,5 € 538,3 € 538,3 € 553,1 € 567,9 € individuální kalkulace

Fosil, Struktural, Army, Patina 558,0 € 607,4 € 627,2 € 627,2 € 642,0 € 642,0 € 656,8 € 671,6 € individuální kalkulace

Cuprum, Stratos, Natural 716,1 € 765,4 € 785,2 € 785,2 € 800,0 € 800,0 € 814,8 € 829,6 € individuální kalkulace

Stone 345,7 € 395,1 € 414,8 € 414,8 € 429,6 € 429,6 € 444,4 € 459,3 € individuální kalkulace

Gold (23 karátů) 2 316,0 € 2 365,4 € 2 385,2 € 2 385,2 € 2 400,0 € 2 400,0 € 2 414,8 € 2 429,6 € individuální kalkulace

v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta masiv - typ A,B,C, zesílená konstrukce

neprosklené modely dveří nejsou kazetové, ozdobná lišta je na ploše

v ceně: sklo - matelux, zasklívací lišta - typ N nerez, odlehčená stabilizační DTD, zesílená konstrukce

odlehčená DTD

voština

W
W

W
.Z

LO
M

EK
.S

K



8

PŘÍPLATKY DVEŘE

Výplň odlehčená DTD +19,8€

Výplň plná DTD +34,7€

Kazetová výplň ( pokud není v nabídce - značeno K) +12,4€

Příčný dekor (pouze CPL do světlosti dveří 203cm,

orientace skla je standardně svisle)
+9,9€

Kombinace dekorů +14,9€

Povrch HPL Egger Individuální

Povrch dveří Stříbrná F509 CPL + 49,4€

Nástřik  nemetalické RAL CPL +74€

Šikmina 60%

Spodní hranolek navíc +4,9€

Dvoukřídlé dveře: 2x cena jednokřídlých

Dveře obsahují klapačku
+12,4€

Poskytnuté slevy se vztahují i na příplatky! 3D povrchy bez příplatku!

SKLA 1/3, 2/3 3/3

Kat.1

Kůra čirá, Float, Arena,
V ceně V ceně

Kat.2

Matelux, Krizet, Činčila čirá, Činčila bronz, Kůra bronz
12,3 € 22,2 € 

Kat.3

Mastercarre, Masterligne, Mastershine, Thela, Spo-

tlyte, Estriado

24,7 € 39,5 € 

Kat.4

Texas, California
84,0 € 143,2 € 

Kat.5

Connex čirý 3.3.1-bezpečnostní sklo 6,4mm
29,6 € 54,3 € 

Kat.6

Connex mléčný 3.3.1-bezpečnostní sklo 6,4mm
44,4 €  79,0 € 

PRIVA - LITE
individuální 

kalkulace

Kalení skla 34,6 € 

Základním prosklením  je kůra čirá. U příčného dekoru je vzor skla 

orientován standardně svisle. Dveře bez skla -5€.

Tučně zvýrazněné typy dveří jsou v kategorii 3/3.

BEZFALCOVÉ dveře

Cena dveří +34,6 €

Cena zárubně +34,6 €

Závěsy TECTUS 340 - 2ks  98,8 € 

Závěsy JUST 3D - 2ks  79,0 € 

Magnetický zámek  17,3 € 

Dveře jsou standardně opatřeny hranou ABS 2mm

KLIMA dveře

SMART 1 +182,8 €

Součinitel prostupu tepla křídlem je 1,25 W/m2K, zvukový útlum 

Rw = 24 dB. Součástí konstrukce dveří je vyrovnávací tyč.

Výsuvná prahová lišta +24,7 €

PROTIPOŽÁRNÍ dveře EW30 DP3, EI30 DP3

Příplatek ke dveřím s původní výplní odlehčená DTD +88,9€

Příplatek ke dveřím s původní výplní voština   +98,8 €

Cena zárubně +81,5 €

Příplatky:

Kouřotěsnost +96,4 €

Výsuvná prahová lišta protipožární +55,8 €

Samozavírač ECO TS20 49,4 €

Prosklenné dveře indiv.kalk.

PROTIHLUKOVÉ dveře

Zvukový útlum Příplatek ke dveřím SMART 1

Rw33 dB +133,4 €

Rw37 dB individuální kalkulace

Rw37 dB pouze v dekorech CPL: BÍ, ŠE, JAV, DB, BK, OŘ-D

Prosklenné indiv.kalkulace

V příplatku zahrnuta výsuvná prahová lišta

BEZPEČNOSTNÍ dveře SHERLOCK

Vyberte na www.sherlock.cz

AQUA dveře

100 200 300 600 400 330

 271,1 €  364,9 €  399,5 €  394,6 €  444,0 €  458,8 € 

Barvy RAL: Bílá 9003, šedá 7040, červená 3031, modrá 5015. 

Zaskleno čirým plexisklem 4mm

Dřevodekory na základě poptávky

Protipožární provedení modelu 100 503,2 €

Nerez protiplech +5,1 €

Nerezové závěsy +14,9 €

Mechanický práh +74,2 €



9

KOVÁNÍ

Závěs STANDARD satin.nikl, mosaz – 3ks  1,5 € 

Závěs MINI, satin.nikl – 3ks  43 € 

Závěs TUKAN satin. nikl 2ks  19,8 € 

Závěs TECTUS 380 – skrytý - pro falcové dveře - 2ks  158,0 € 

Kukátko  9,9 € 

Kukátko digitalní – bez záznamu - viz. aktual.nabídka na web.str.

Kukátko digitalní – se záznamem - viz. aktual.nabídka na web.str.

Výsuvná prahová lišta  24,7 € 

Větrací mřížka – Elox. Hliník 400,500,600,700 x 80  24,7€/pár 

Samozavírač ECO TS 20  49,4 € 

Stavební vložka tř. 2  7,9 € 

Třícestný zámek 72mm X57  106,2 € 

Přídavný zámek Fab 1572  54,3 € 

Zámek 90mm  2,5 € 

Dveřní zarážka - želva  5,4 € 

Výztuha dveří proti kroucení - napínací tyčí  74,1 € 

Okopový plech samolepící: Nerez tl. 0,6mm

v. 150 mm, š. 600-900 mm 27,7€/pár

v. 250 mm, š. 600-900 mm 44,5€/pár

Montážní výdřeva DTD 22 x 100 x 2000 12,4 €

Příprava na el. zámek ( protahovací kabel +  průchodka)  37 € 

Příprava pro kartový zámek  29,6 € 

Příprava pro el. protiplech BeFo 24,7 €

KOVÁNÍ (KLIKY) Rozeta kulatá Rozeta hranatá

Výrobce/ typ Provedení BB,PZ WC BB,PZ WC

AC-T servis

PREZIDENT efekt nerez x x  48,9 €  56,8 € 

SENATOR matný chrom x x  35,6 €  40,5 € 

DIPLOMAT efekt nerez x x  35,8 €  49,3 € 

EURA nerez  30,6 €  38,8 €  40,5 €  45,9 € 

COIMBRA efekt nerez x x  58,3 €  63,7 € 

MP KOVÁNÍ

TUPAI CINTO  x x   56,1 €  71,1 € 

M&T

ENTERO nerez x x  58,8 €  76,5 € 

GARANTI satin.nikl  45,4 €  68,1 € x x

MAXIMAL

lesklý chrom, 

výplň sklo, 

bílá glanz

x x  149,6 €  190,6 € 

SCHACHERMAYER

ARC nerez  14,8 €  24,6 € x x

ZÁPUSTNÉ MUŠLE PRO DŘEVĚNÉ POSUVNÉ DVEŘE

Obyčejná Uzamykatelná WC Uzamykatelná PZ,BB

Mušle typ 1 Sat,nikl, mosaz 13,6 €/ks x x

Mušle typ 2 Sat,nikl, mosaz 13,6 €/ks x x

Mušle typ 3 Sat,nikl 41,5 €/ks 127,9 €/sada x

Mušle typ 4 Sat,chrom 13,6 €/ks 72 €/sada 54,4 €/sada

Mušle typ 5 Sat,nikl, mosaz 13,6 €/ks x x

Mušle typ 6 Sat,nikl 45,5 €/ks 142,7/sada 118,1 €/sada

Mušle typ 7 Bronz 19,3 €ks x x

Mušle typ 8 Nerez 18 €/ks x x

Mušle typ 9 Sat. nikl 126 €/pár x x

Hranová mušle -typ 10 Sat. nikl, bronz, mosaz 13,6 €/ks

Hranová mušle -typ 11 Sat. nikl 16,8 €/ks



10

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

Pro jednokřídlé dveře Pro dvoukřídlé dveře Pro dvoukřídlé dveře

60 – 90/197 125-145/197 165-185/197

Šířka ostění CPL,LAM NEREZ CPL,LAM NEREZ CPL,LAM NEREZ

7-15,5  118,0 €  211,9 €  132,8 €  231,6 €  142,7 €  256,3 € 

16-25,5  123,0 €  231,6 €  137,8 €  256,3 €  147,7 €  281,0 € 

26-35,5  127,9 €  251,4 €  142,7 €  276,0 €  152,6 €  300,7 € 

36-45,5  132,8 €  271,1 €  147,7 €  295,8 €  157,5 €  320,5 € 

46-75,5 individuální kalkulace individuální kalkulace individuální kalkulace individuální kalkulace individuální kalkulace individuální kalkulace

Šíře ostění jsou vyráběny po 5-ti mm. Hrany ostění jsou standardně zakončeny ABS hranou. 

U příčných dekorů je kresba na zárubních klasicky svislá, ne příčná.

PŘÍPLATKY zárubně

Kombinace dekorů +7,5 €

Zárubeň pro celoskleněné dveře +14,9 €

Obklad průchodu bez dveří (slepá zárubeň) Bez přípl.

Spoj obložky na tupo +24,7 €

Šikmina 60%

Nástřik  nemetalické RAL CPL +74,2 €

RÁMOVÁ zárubeň

60-90/197 125-145/197 165-185/197

Povrch CPL/LAM NEREZ CPL/LAM NEREZ CPL/LAM NEREZ

Rámová zárubeň

bez požární odolnosti
 291,4 €  340,7 €  321,0 €  370,4 €  345,7 €  395,1 € 

Rámová zárubeň

s požární odolností
Individuální kalkulace

PŘÍPLATKY za atypický rozměr

Atyp VÝŠKA (cm) do 196 196-197
CPL do 210

LAM do 208

CPL do 260

LAM do 240

Dveře
10% 0,- 20% 50%

Zárubně

Atyp ŠÍŘKA (cm) do -0,5 60-90 91-110 111-120

Dveře 0,- 20% 30% 50%

Zárubně 10%

Atyp 

VÝŠKA+ŠÍŘKA

výška (cm)

do 196 196-197

CPL do 210

LAM do 208

do š. 110

CPL do 260

 LAM do 240

do š. 120

Dveře
30% 30% 30% 50%

Zárubně

Zvýhodněný rozměr

Dveře + zárubně CPL 60,70,80,90 / 210cm +10%

MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY dveří a zárubní

ŠÍŘKA VÝŠKA

CPL 120 cm 260 cm

LAMINO 110 cm 240 cm

NEREZ 120 cm 240 cm

OBKLAD kovové zárubně (OKZ)

Cena dveří +19,8 €

Cena zárubně +19,8 €

Pouze v dekorech CPL – BÍLÁ, BUK, OŘECH DIJON, DUB SVĚTLÝ, CREAM, 

LAM – WENGE

Příplatek za atyp se již dále nepočítá. Šíře obložky je 70 mm

Obložkové zárubně pro AQUA dveře

Šířka ostění Do vlhkého prostředí (50-90%) Do vlhkého prost.(>90%)

7-15,5  237,0 €  340,7 € 

16-25,5  256,8 €  375,3 € 

26-35,5  276,5 €  424,7 € 

36-45,5  296,3 €  479,0 € 

Nerezové závěsy + 500,-

Skryté zárubně Syntesis® BATTENTE Ceník tohoto produktu najdete na www.zlomek.cz



11

SVĚTLÍKOVÉ STĚNY

Výška

st. otvoru

do 240 cm

CPL / LAMINO NEREZ

Šířka stavebního otvoru Šířka stavebního otvoru

šířka ostění (cm) Do 100 cm Do 175cm Do 240 cm Do 100 cm Do 175cm Do 240 cm

7-15,5  276,5 €  325,9 €  375,3 €  493,8 €  587,7 €  676,5 € 

16-25,5  291,4 €  340,7 €  390,1 €  553,1 €  646,9 €  740,7 € 

26-35,5  306,2 €  355,6 €  404,9 €  592,6 €  691,4 €  790,1 € 

36-45,5  321,0 €  370,4 €  419,8 €  656,8 €  755,6 €  854,3 € 

7-15,5  325,9 €  375,3 € 424,7 €  587,7 €  676,5 € 775,3 €

16-25,5  340,7 €  390,1 € 439,5 €  646,9 €  740,7 € 844,4 €

26-35,5  355,6 €  404,9 € 454,3 €  691,4 €  790,1 € 893,8 €

36-45,5  370,4 €  419,8 € 469,1 €  755,6 €  854,3 € 963 €

7-15,5 X  429,6 €  533,3 € X  775,3 €  963,0 € 

16-25,5 X  444,4 €  548,1 € X  844,4 €  1 042,0 € 

26-35,5 X  459,3 €  563,0 € X  893,8 €  1 096,3 € 

36-45,5 X  474,1 €  577,8 € X  963,0 €  1 175,3 € 

7-15,5  479,0 €  533,3 €  582,7 €  864,2 €  963,0 €  1 051,9 € 

16-25,5  493,8 €  548,1 €  597,5 €  938,3 €  1 042,0 €  1 135,8 € 

26-35,5  508,6 €  563,0 €  612,3 €  992,6 €  1 096,3 €  1 195,1 € 

36-45,5  518,5 €  577,8 €  627,2 €  1 056,8 €  1 180,2 €  1 279,0 € 

7-15,5 X  582,7 €  632,1 € X  1 051,9 €  1 135,8 € 

16-25,5 X  597,5 €  646,9 € X  1 135,8 €  1 229,6 € 

26-35,5 X  612,3 €  661,7 € X  1 195,1 €  1 288,9 € 

36-45,5 X  627,2 €  676,5 € X  1 279,0 €  1 377,8 € 

Nezahrnuje cenu dveří. V ceně stěny sklo kůra čirá. Jiné sklo dle kategorie příplatek za 3/3 na světlík. 

Výška st.otvoru od 240 do 260cm +20%. Dělící sloupek v nadsvětlíku (typ 6,7,10) CPL/LAM  + 19,8 €/sloupek, 

NEREZ +39,6 €/sloupek.  Nadpanel typ 1 - počítáno 40% ceny křídla. Plná výplň světlíku +19,8 €/světlík. 

Typ 8,9 v katalogu vychází cenově z typů 1 a 2. Okop výšky 270 mm bez příplatku

II.

III.

V.

IV.

I.

SVĚTLÍKOVÁ OKNA - konstrukce obložková

SV - svislé šířka ostění (cm) CPL / LAMINO NEREZ VO - vodorovné šířka ostění (cm) CPL / LAMINO NEREZ

Světlá š. okna. do 100

Světlá v. okna do 210

7-15,5  276,5 €  493,8 € 

Světlá š. okna. do 150

Světlá v. okna do 100

7-15,5  242,0 €  434,6 € 

16-25,5  291,4 €  553,1 € 16-25,5  256,8 €  464,2 € 

26-35,5  306,2 €  592,6 € 26-35,5  271,6 €  488,9 € 

36-45,5  321,0 €  656,8 € 36-45,5  286,4 €  513,6 € 

V ceně světlíku sklo kat.1. Orientace svisle. Jiné sklo dle ostatních kategorií. Výpočet plochy skla vychází ze světlé š. x v. okna

Kat.2 +39,6 €/m2 Kat.3 +54,4 €/m2 Kat.4 +128,4 €/m2 Kat.5 +49,5 €/m2 Kat.6 +79,1 €/m2

W
W

W
.Z

LO
M

EK
.S

K



12

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU - systém STANDARD

Bez zárubně ANO

Se zárubní ANO

Tichý dojezd NE

Cena dveřního křídla +19,8 €/ks

Cena zárubně viz. ceník

Mušle viz. ceník

Kování jednokřídlé do 2,5 m  128,4 € 

Kování dvoukřídlé  167,9 € 

Dorazový hranol  29,6 € 

Synchronní mechanismus  49,4 € 

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU - systém ELOX

Bez zárubně ANO

Se zárubní ANO

Tichý dojezd NE/ANO

Cena dveřního křídla +19,8 €/ks

Cena zárubně viz. ceník

Mušle viz. ceník

Kování jednokřídlé do 2,0 m  167,9 € 

Kování jednokřídlé do 2,0 – 3,0m  197,5 € 

Kování dvoukřídlé  335,8 € 

Dorazový hranol  29,6 € 

Tichý dojezd - oboustranný ( od š. 700 mm)  167,9 € 

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU - systém PLANEO

Bez zárubně ANO

Se zárubní ANO

Tichý dojezd (od šířky 700 mm) ANO

Cena dveřního křídla +19,8 €/ks

Cena zárubně viz. ceník

Mušle viz. ceník

Kování jednokřídlé do 2,0 m  587,7 € 

Kování jednokřídlé do 2,5m  750,6 € 

Kování dvoukřídlé 2x cena jednokřídlé

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU - systém MINIMA

Bez zárubně ANO

Se zárubní NE

Tichý dojezd ANO

Cena dveřního křídla do průchodu 197cm +19,8 €/ks

Cena dveřního křídla do průchodu 198-230cm +30%

Mušle viz. ceník

Kování jednokřídlé 60-90 hliník mat.  237,0 € 

Kování jednokřídlé 60-90 leštěná ocel  261,7 € 

Kování jednokřídlé 60-90 černý mat  291,4 € 

Kování dvoukřídlé 2x jednokřídlé

POSUVNÉ DVEŘE V ZÁRUBNI - M KOVÁNÍ

Cena dveřního křídla +19,8 €/ks

Cena zárubně viz. ceník

Mušle     viz. ceník

Kování jednokřídlé  123,5 € 

Kování dvoukřídlé  246,9 € 

Hranol 39,6 €/ bm

Dorazová lišta  9,9 € 

Posuvné a skládací dveře
Všechny posuvné dveře mají z důvodu vyšší odolnosti hranu ABS 2mm. 

V drážce křídla je navíc hliníkový U profi l, který zajišťuje rozměrovou 

stabilitu drážky a tímto tichou a bezproblémovou funkčnost.

Ceník standardních stavebních pouzder ECLISSE

 do ZDIVA do SDK

Čisté rozměry cm  

průchod x výška
10,0 10,8 12,5 15,0 10,0-12,5

60x197 324,9 € 324,9 € 324,9 € 409,9 € 298,8 € 

70x197 324,9 € 324,9 € 324,9 € 411,4 € 298,8 € 

80x197 340,2 € 340,2 € 340,2 € 431,1 € 305,2 € 

90x197 366,4 € 366,4 € 366,4 € 452,8 € 311,6 € 

100x197 377,8 € 377,8 € 377,8 € 469,1 € 329,9 € 

110x197 386,2 € 386,2 € 386,2 € 493,3 € 348,1 € 

POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA

Cena dveřního křídla +19,8 €/ks

Cena zárubně +54,4 €

Mušle viz. ceník

Hranová mušle viz. ceník



13

SKLÁDACÍ dveře

CPL LAM

Dveře plné  128,4 €  133,3 € 

Dveře 1 sklo (typ 8s, 9s)  232,1 €  237 € 

Dveře 2 skla (typ 10s)  340,7 €  345,7 € 

Cena zárubně + 54,4 € + 54,4 €

Kompletní kování  86,4 €  172,8 € 

Mušle v ceně typ 2,5. Dveře nelze uzamykat

Provedení INOX Cena dveří INOX + 24,7 €

Zasklívací lišta N- NEREZ (v INOXU zahrnuta) +49,5 €/sklo

Jednokřídlé otvírání max. do šíře 110cm (2x55cm). Výplň dveří pouze 

voština. Pouze v kombinaci s obložkovou zárubní. Nelze upevnit do 

kovových zárubní a obkladu kovové zárubně.

Cena dvoukřídlých dveří = 2x cena jednokřídlých

Posuvně otočný systém - ERGON

Cena dveří 60 -90 / 197 +20%

Cena zárubně +20%

Kování ERGON vč. magnet. zámku  469,1 € 

Minimální světlá výška průchodu 203cm.

Minimální tl.stěny 10cm.

Pouze pro dveře SMART 1 a SMART 8S.

Nemusí se určovat L/P.

KYVNÉ dveře

Cena dveří +19,8 €

Cena zárubně +34,6 €

Kování (3ks)  133,3 € 

Skládací dveře na stěnu - COMPACK

Jednokřídlé, dvoukřídlé

Cena dveří 60-90/197 +20%

Cena zárubně +69,1 €

Příslušenství jednokřídlé    375,3 € 

Příslušenství dvoukřídlé  676,5 € 

Pouze typ SMART 1 a 8S. Pouze pro typové šířky. 

Z jedné strany mušle, z druhé klika. 

Vhodný typ kování konzultujte s prodejcem.
Posuvně otočný systém - ERGON



14

SKLENĚNÝ PROGRAM

Celoskleněné dveře - čirá a matná skla

Celoskleněné dveře otočné do obložkové 

zárubně

atyp

< 2m² > 2m²

Čiré sklo 8mm, kalené
623, 723, 

823 / 197
 158,0 € 

 170,4 € 93,9 €/ m²

923/197  170,4 € 

Satináto bílé 8mm, kalené
623, 723, 

823 / 197
 222,2 € 

 237,0 € 128,4 €/ m²

923/197  237,0 € 

Celoskleněné dveře posuvné na zeď
< 2m² >  2m²

tl. 8mm tl. 10mm

Čiré sklo, kalené
660, 760, 

860 / 1985
 172,8 € 

 182,7 € 108,6 €/ m²

960/1985  182,7 € 

Satináto bílé, kalené
660, 760, 

860 / 1985
 232,1 € 

 251,9 € 143,3 €/ m²

960/1985  251,9 € 

Posuvný systém pro celoskleněné dveře – ALU-GLASS

Bez zárubně ANO

Se zárubní ANO

Tichý dojezd NE

Cena dveřního křídla viz. ceník

Cena zárubně viz. ceník

Mušle / madlo: Vyberete na www.actservis.cz

Kotvení na zeď

Kování jednokřídlé do 2,0 m 222,2 €

Kování dvoukřídlé 444,5 €

Kotvení do stropu

Kování jednokřídlé do 2,0 m  256,8 € 

Kování dvoukřídlé  513,6 € 

Kování pro celoskleněné dveře – kliky, mušle, závěsy

ACT servis: vyberete na www.actservis.cz

Celoskleněné dveře  - vzorovaná skla

Celoskleněné dveře JAP
Vyberete na 

www.sklo-jap.cz

Celoskleněné dveře BIM Bohemia
Vyberete na 

www.sklenedvere.cz

Posuvný systém pro celoskleněné dveře LEVOLAN 60

Bez zárubně ANO

Se zárubní ANO

Tichý dojezd ANO/NE

Cena dveřního křídla viz. ceník

Cena zárubně viz. ceník

Mušle / madlo: vyberte na www.actservis.cz

Kotvení na zeď elox / nerez

Kování jednokřídlé 1650 mm (š.křídla 500-800mm) 341€ / 444,5€

Kování jednokřídlé 2050 mm (š.křídla 500-1000mm) 355,6€ / 484€

Kování jednokřídlé 2450 mm (š.křídla 500-1200mm) 380,3€ / 533,3€

Kotvení do stropu  - příplatky

Kování jednokřídlé 1650 mm  +39,5€ /+ 79€

Kování jednokřídlé 2050 mm  +44,5€ /+ 90€

Kování jednokřídlé 2450 mm  +44,5€ / +104€

Tichý dojezd jednostranný - min.š.křídla 600mm 109€

Tichý dojezd oboustranný - min.š.křídla 700mm 163€

Levolan 60 - systém do 60kg hmotnosti křídla. 1m2 1mm skla = 2,5kg

Posuvný systém pro celoskleněné dveře LEVOLAN 150

Bez zárubně ANO

Se zárubní ANO

Tichý dojezd ANO

Cena dveřního křídla viz. ceník

Cena zárubně viz. ceník

Mušle / madlo: vyberte na www.actservis.cz

Kotvení na zeď: elox / nerez

Kování jednokřídlé 2050 mm, jednostranný dojezd 686,5€ / 770€

Kování jednokřídlé 2450 mm, oboustranný dojezd 810€ / 910€

Kotvení do stropu:

Kování jednokřídlé 2050 mm 652€ / 706€

Kování jednokřídlé 2450 mm 770€ / 840€



15

D

A

B

C

H E

8 
m

m

FG

jmen. rozměr

š. x v. (mm)

A

šířka

křídla

B

světlá š.

zárubně

C

světlá š.

otvoru

D

celková š. 

zárubně

E

výška

křídla

F

světlá v.

zárubně

G

světlá v.

otvoru

H

celková

v. zárubně

600 x 1970 650/620 606 700 750

700 x 1970 750/720 706 800 850 1985/1970 1970 2020 2042

800 x 1970 850/820 806 900 950 (2010-2030)

900 x 1970 950/920 906 1000 1050

světlá šířka

zárubně

světlá šířka

zárubně

světlá šířka

zárubně

světlá šířka

zárubně

10
-1

5 
m

m

Osa přechodové podlahové spáry

10-15 mm do místnosti

(na straně závěsů)

Napojení podlah pro falcové dveře

0 
m

m
Osa přechodové podlahové spáry

v rovině stěny

Napojení podlah pro bezfalcové dveře

a kovové zárubně

Tabulka rozměrů dveří, zárubní a stavebních otvorů

Stavební otvor pro protipožární zárubeň: šířka + 12 cm, výška min. 203 cm

Stavební otvor pro rámovou zárubeň: šířka + 20 cm, výška min. 207 cm



16

p o z n á m k y



17

p o z n á m k y



Provozovna, vzorková prodejna HODONÍN

Čajkovského 39, 695 01 Hodonín (Velká Kasárna)

Po–Pá: 7.00–17.00 

Polední přestávka: 11.00–11.30 

Výdej zboží: 7.00–15.00 

Autorizovaný prodejce

Vzorkovna BRATISLAVA

Námestie Biely Kríž

831 02 Bratislava

Po–Čt: 9.00–17.30

Pá: 9.00–16.00

mob.: +421 948 344 599

e-mail: bratislava@zlomek.sk

Vzorkovna BRNO

Stránského 3140/39

616 00 Brno Žabovřesky

Po–Pá: 9.30–18.00

tel.: +420 516 777 705

mobil: +420 602 775 771

e-mail: brno@zlomek.cz

tel: +420 518 344 599 

tel: +420 518 322 300

tel: +420 602 556 830 

fax: +420 518 342 809

e-mail: info@zlomek.cz

www.zlomek.cz

Technický servis 

a poradenství

mobil: +420 602 567 910

mobil: +420 602 741 901

mobil: +420 602 556 830

Uvedené ceny jsou v EUR s DPH. 
Tiskové chyby vyhrazeny.
Verze 7/2015

Ceník platný od 1.7.2015

© ZLOMEK, s.r.o.

w w w . z l o m e k . c z
w w w . z l o m e k . s k

Vzorkovna MALINOVO

Hviezdna 1235/4

900 45 Malinovo

mobil: +421 948 322 300

e-mail: malinovo@zlomek.cz

Vzorkovna BŘECLAV

ul. 17. listopadu 21

690 02 Břeclav

Po–Pá: 8.30–17.00

tel./fax.: +420 519 321 315

mobil: +420 606 260 966

e-mail: breclav@zlomek.cz



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (FOGRA27)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE ([Odvozen od 'Korektura'] [Odvozen od 'tiskove PDF s orezovkami'] )
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (Europe ISO Coated FOGRA27)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName <FEFF005B005600790073006F006B00E900200072006F007A006C006901610065006E00ED005D>
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


